Д О Г О В О Р  №

добровольного пожертвования

г.Армавир                                                                                                « ___ » _______  20__ г.

      Я, ____________________________________________________________________,

именуемый в дальнейшем «Пожертвователь», с одной стороны и МУНИЦИПАЛЬНОЕ

АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА  № 20, именуемое в дальнейшем «Одаряемый», в лице

директора____________________________________________________________________,

действующего на основании Устава с другой стороны, заключили настоящий договор о

нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1.«Пожертвователь» обязуется безвозмездно передать «Одаряемому» в собственность

на цели, указанные в настоящем Договоре, денежные  средства (далее по тексту договора

Добровольное пожертвование) в размере _______ (_________________________________).

1.2.Добровольное пожертвование передается в собственность «Одаряемому» на

следующие цели: ведение уставной деятельности, хозяйственные расходы,

техническое обслуживание оборудования.
1.3.Указанные в п.1.2. цели использования Добровольного пожертвования соответствуют

целям  благотворительной  деятельности, определенным в статье 2 Федерального закона

№ 135-ФЗ от 11.08.1995 г. "О благотворительной деятельности и благотворительных

организациях".

2. Права и обязанности сторон

2.1. «Пожертвователь» обязуется перечислить на расчетный счет «Одаряемого»

Добровольное пожертвование в течение 10 дней с момента подписания настоящего

договора.

2.2.«Одаряемый» вправе в любое время до перечисления Добровольного пожертвования

от него отказаться. Отказ «Одаряемого» от Добровольного пожертвования должен быть

совершен в письменной форме. В таком случае настоящий Договор считается

расторгнутым с момента получения «Пожертвователем» письменного отказа.

2.3.«Одаряемый» обязан  использовать  Добровольное пожертвование исключительно  в

целях,  указанных  в  п.1.2. настоящего  Договора.  В   соответствии   с п. 3 ст. 582 ГК РФ

«Одаряемый» обязан вести обособленный учет всех операций по использованию

Добровольного пожертвования.

2.4.Если  использование  Добровольного пожертвования  в  соответствии  с  целями,

указанными  в п.1.2. настоящего   Договора,   становится   невозможным вследствие

изменившихся  обстоятельств,  то  Добровольное пожертвование  может   быть

использовано «Одаряемым» в  других  целях  только  с  письменного  согласия

«Пожертвователя».

3.Ответственность «Одаряемого»

3.1.Использование Добровольного пожертвования или его части не в  соответствии  с

оговоренными в п.1.2. настоящего договора целями ведет к отмене договора

Добровольного пожертвования. В случае отмены договора  Добровольного

пожертвования  «Одаряемый»  обязан возвратить «Пожертвователю» Добровольное

пожертвование.

4.Прочие условия

4.1.«Пожертвователь» может расторгнуть или изменить настоящий договор в любое

время полностью или частично после письменного уведомления «Одаряемого»  если

file:///C:/Users/SMART/Desktop/добровольное%20пожертвование%20и%20питание/Д%20О%20Г%20О%20В%20О%20Р%20пожертвования%2010%20дней.doc%23sub_12
file:///C:/Users/SMART/Desktop/добровольное%20пожертвование%20и%20питание/Д%20О%20Г%20О%20В%20О%20Р%20пожертвования%2010%20дней.doc%23sub_12

будет установлено, что последний не выполняет какого-либо условия настоящего

договора.

4.2.Пожертвователь» выражает согласие на обработку его персональных данных

«Одаряемым» и МКУ «ЦБ №1»

4.3.Все  споры,  вытекающие  из  настоящего  Договора,   будут   по возможности

разрешаться сторонами  путем  переговоров.

4.4.Все изменения и дополнения к настоящему Договору должны быть составлены в

письменной форме и подписаны уполномоченными представителями сторон.

4.5.Настоящий договор составлен в двух экземплярах имеющих  равную юридическую

силу - по одному для каждой стороны, и вступает в силу с  момента  его  подписания

сторонами.

Юридические адреса сторон:

«Пожертвователь»

__________________________________

__________________________________
               (ФИО полностью)

Адрес:

352942, Краснодарский край,

г. Армавир, пос.Заветный ул.Пушкина,29

Домашний адрес:__________________

 __________________________________

Паспортные данные:

серия: _________ № __________ выдан

__________________________________

__________________________________

__________________________________

«Одаряемый»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ -

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 20

Юридический/  фактический адрес: 352942

Краснодарский край, г. Армавир,

пос. Заветный, ул. Пушкина, 29

Южное ГУ БАНКА РОССИИ//УФК ПО

КРАСНОДАРСКОМУ КРАЮ  г. КРАСНОДАР

БИК 010349101

ЕДИНЫЙ КАЗНАЧЕЙСКИЙ СЧЕТ

40102810945370000010

КАЗНАЧЕЙСКИЙ СЧЕТ

03234643037050001800

Лицевой счёт № 925510140

ИНН 2302039135/ КПП 230201001

Телефон/факс:  8(86137) 2-43-93

Директор _______________

м.п.